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Une conception maîtrisée aU service 
de l’éclairage de vos espaces Urbains

A l’image d’un arbre modulaire en aluminium, 100% recyclable, 

Sillem fait preuve d’une fléxibilitée naturelle lui permettant ainsi 

de répondre à l’ensemble des projets d’eclairage urbain.

Le «Noeud», coeur du concept de la gamme Sillem, lui confère 

une modularité naturellement urbaine.

Les «Troncs» parachèvent votre composition personnalisée.

compositions

•	 Branches	aluminium	cylindro-coniques	cintrées

•	 Noeud	en	fonderie	d’aluminium

•	 Tronc	aluminium	fluo-formé	ou	acier	thermolaqué

Finitions

Sillem	peut	revêtir	une	multitude	de	teintes	thermolaquées,	ainsi	

qu’un	grand	nombre	de	finitions	anodisées	et	spectrocolorées.

troncs

sillem s’adapte particUlièrement 
aUx lUminaires

La	gamme	Sillem	en	aluminium	fluo-formé	propose	un	vaste	

panel	de	combinaisons	de	4,6	m	à	9,5	m	sur	laquelle	on	peut	

installer différents types de luminaires :

➀ Furyo ➄ Scala

➁ Piano ➅ Focal

➂ Citea ➆ Senso

➃ Falco  ➇ Hestia

9,
0

0
 m

6,
0

0
 m

➀ ➁ ➂ ➂➃ ➄ ➆ ➁ ➇ ➅➅

26
60

50
0

50
0

50
0

26
60

50
0

50
0

50
0

Réf.: Bomba

Aluminium	6060T5	fluo-formé

Réf.: Conique

Acier	HLE	cylindro-conique

Semelles
400 x 400 mm

Entraxes
300 x 300 mm

Amodèle B C D E F H I J KG
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